
 

東京本社      〒103-0027  東京都中央区日本橋３丁目８番２号 新日本橋ビル６階 

ＴＥＬ（０３）３２７６－５９４１ ＦＡＸ（０３）３２７６－５９４２ 

 

2023 年 8 月 14 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

輸入 CFS 倉庫変更のご案内【東京揚げ 台湾・蛇口（中国）航路】 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび東京港における台湾・蛇口（中国）積み輸入 CFS 倉庫を 

変更することになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。  

 今後ともより一層のサービス向上に努め、万全の体制で対応させていただきますので、

引き続き弊社混載サービスのご利用をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 現搬入先  

台湾積み：株式会社ブルーウイング 品川 センター保税蔵置場  (1FWS5) 

蛇口積み：濃飛倉庫運輸株式会社 京浜保税蔵地所 (1GW78) 

 

 

2. 新搬入先 

台湾積み・蛇口積み（共通） 

名    称 ： 山九株式会社 大井物流センター 保税蔵置場  

住    所 ： 東京都大田区東海 4 丁目 7-4 

電 話 番 号 ： 03-5755-0039 

F A X 番 号 ： 03-3790-3901 

N A C C S ： 1FWR1 

担 当 者 ： 福原 

 

3. 適用開始日 ： 2023 年 9 月 1 日入港船より 

なお、2023 年 8 月末日の時点で現 CFS 倉庫に保管されている貨物は、お引取りま

で引き続き同倉庫内に蔵置されますので、特段のご対応の必要はございません。 

 

以上 


